INDICAÇÃO Nº 391/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza do lixo e entulhos jogados no terreno que faz divisa entre o bairro Colinas de Santa Bárbara e Parque Ibirá.

JUSTIFICATIVA

O referido terreno que faz divisa no alto dos dois bairros está tomado por lixo e entulho, ocasionando muitos transtornos aos moradores mais próximos.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE